

---

## Pachet rechizite- CS Faurei

I.D.: 73392003

---

Data publicarii	19.09.22	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.453,45 RON - 1.453,45 RON

---

Descriere: 1 Carioci Ecada ; 12 buc/set , diverse culori set 25 3,78 94,50 2 Bloc de desen ; A4 /24 file buc 25 4,20 105,00 3 Caiet studentesc romana ; A4 60 de file buc 25 5,04 126,00 4 Caiet studentesc matematica ; A4 60 de file buc 10 5,04 50,40 5 Caiet biologie ; 24 file 170x240 mm buc 20 2,10 42,00 6 Caiet geografie ; 24 file buc 30 2,10 63,00 7 Caiet muzica; 24 file buc 20 2,10 42,00 8 Caiet romana A5 ; 48 file/ fila alba buc 100 1,68 168,00 9 Caiet matematica A5 ; 48 file / fila alba buc 50 1,68 84,00 10 Pix albastru buc 50 0,84 42,00 11 Pix rosu buc 5 0,84 4,20 12 Pix verde buc 5 0,84 4,20 13 Ascutitoare buc 20 2,52 50,40 14 Creioane colorate ; 12 buc/set set 25 5,88 147,00 15 Acuarele tempera ; 12 tuburi diverse culori /cut set 25 12,61 315,25 16 Radiera buc 25 1,68 42,00 17 Pahar pictura cu capac buc 25 2,94 73,50 Livrarea se face la centru Complex de Servicii Faurei, sat Faurei, Com Ulmu, str Orhidea nr 12

---